
Labyrint věd(ění) - březen 2017

Compiled 15.2.2017 11:33:53 by Document Globe ®   1

MLADÁ DOKTORKA V AFRICE
9. 3. 2017

MUDr. Alžběta Bezvodová

Tři doktoři a dva medici se na konci července 2016 vydali na misi s International Humanity do země jihovýchodní Afriky,
která patří mezi 5 nejchudších zemí světa. Byla mezi nimi i dermatoložka Alžběta Bezvodová, která bude vyprávět o
východním Malawi, skoro až k hranici se Zambií, kde není elektřina a kam nevede ani asfaltová silnice. Přesto jsou tam
děti, které potřebují léčit…

Alžběta Bezvodová vystudovala 1.Lékařskou fakultu Univerzity Karlovy, přičemž část studia absolvovala v Univerzitní
klinice v Mariboru ve Slovinsku. Své mateřské fakultě zůstala věrná i rámci doktorandského studia, v němž se zaměřuje
na dermatologii. Ráda cestuje a svých cest využila i k účasti na pracovních kempech v Německu, Švýcarsku a Thajsku.
Baví ji práce s dětmi, jejím koníčkem je také sport a tanec.

  


